MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN

@ TiNGAMBATE
ENDEUDAMIENTO NETO - - '

BT

Cifras expresadas en pesos

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO "CONTRATACION "AMORTIZACION "ENDEUDAMIENTO NETO
A" ()" (A-B)"

Creditos Bancarios NO APLICA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda NO APLICA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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